
Денови на образование и кариера 2012 
25-28.4.2012 

Скопски саем, Хала 4 
 

 

28.04.2012 сабота  
(10,00 - 15,00) 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 

Факултет за драмски 
уметности 

 


